
Uchwała nr X/81/2011 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków  
                   obwiązująca od 01.03.2012 r. do 28.02.2013 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 
ustawy  z dnia  07 czerwca  2001 roku  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się taryfę: 
- dla zbiorowego odprowadzania ścieków do kanalizacji sanitarnej stanowiącej  
   własność Gminy Lipinki Łużyckie w wysokości 5,03 zł/m3 , 
- dla ścieków odprowadzanych do przydomowych oczyszczalni ścieków  
   będących własnością Gminy, znajdujących się w miejscowości Boruszyn,  
   w wysokości 4,79 zł/m3 . 
 

§ 2 
Taryfa obowiązuje od dnia 01.03.2012 r. do 28.02.2013 r. 
 

§ 3 
Do cen określonych w § 1 doliczony zostanie podatek od towarów i usług – 
VAT  w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 
 

§ 4 
Traci moc uchwała nr IV/21/2010 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2010 roku  
w sprawie: zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 
obwiązująca  od 01.03.2011 r. do 29.02.2012 r. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem 01 marca  2012 r. i podlega ogłoszeniu 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
            Irena Lech 


